玉溪市社会科学院

关于征集玉溪市社会科学院聂耳和国歌

研究会第一届个人会员和单位会员的通知
为深入贯彻落实习近平总书记考察云南重要讲话精神，把习近平总书记关于讲好“聂耳和国歌的故事”的嘱托落实好、办理好，持续做好“聂耳和国歌”研究保护的基础性工作，准确把握“聂耳和国歌”的精神实质和丰富内涵，不断提升“聂耳和国歌”的研究深度和广度，大力弘扬爱国主义精神，传承红色基因，赓续红色血脉，持续擦亮“聂耳故乡•红色之城”名片，打造新时代文化高地。经研究并报主管部门同意，决定组建聂耳和国歌研究会，作为玉溪市社会科学院聂耳和国歌研究的专门力量，按照“公平、公正、公开、广泛参与”的原则，现面向社会征集研究会第一届个人会员和单位会员，具体事项通知如下：
一、个人会员
（一）个人会员征集范围
玉溪市内的高校、党校、科研院所、媒体、中小学、企事业等单位中从事聂耳文化、聂耳音乐传播、教育等相关工作的人员以及对该领域学术研究、科普宣传、人才培养有兴趣爱好或作出贡献的专家学者。
（二）个人会员入会条件

1.热爱祖国，坚持正确的政治方向，具有较强的社会责任感；
2.自愿遵守研究会管理办法，热心研究会工作，愿意为研究会事业的发展做出贡献；
3.从事聂耳文化、聂耳音乐传播、教育领域等相关工作，具有一定学术水平的专业人员或具有相关业务、科研或管理工作经验的管理人员。
（三）个人会员入会流程

1.个人会员填写并提交《聂耳和国歌研究会个人会员申请表》（见附件1）；
2.由市社会科学院讨论通过；
3.由研究会颁发会员证书。
二、单位会员

（一）单位会员征集范围

从事聂耳文化、聂耳音乐传播、教育等相关领域的高等院校、党校、科研院所、媒体、中小学校、企事业等单位和社会团体。
（二）单位会员入会条件

1.拥护研究会管理办法，有加入研究会的意愿，愿意为研究会事业的发展做出贡献；
2.在研究会业务领域内有一定的影响力；
3.从事聂耳文化、聂耳音乐传播、教育等领域相关工作，具有独立法人资格的企事业单位、院校、党校、科研院所、中小学校、媒体和社会团体；
4.维护研究会的发展和利益，有强烈责任心和热心度；
5.积极参加研究会活动，认真履行职责，主动承担责任。
（三）单位会员入会流程

1.填写并提交《聂耳和国歌研究会单位会员登记表》（见附件2 ）；
2.由市社会科学院讨论通过；
3.由研究会颁发单位会员证书。
三、材料报送及要求

（一）按自愿原则，个人会员采用单位推荐或个人申请、所在单位支持的方式，由个人会员填写《玉溪市社会科学院聂耳和国歌研究会个人会员申请表》（附件1）。单位会员釆用单位申请方式，由单位会员单位填写《玉溪市社会科学院聂耳和国歌研究会单位会员登记表》（附件2 ）。
（二）个人会员由推荐单位负责审查申请人填写的各项内容，确保真实性，由单位负责人在会员登记表的指定位置签署意见，并加盖单位公章。原则上，同一单位同一专业推荐的个人会员的人数不超过5名。
（三）单位会员单位由申请人填写的各项内容，确保真实性，由单位负责人在单位会员登记表的指定位置签署意见, 并加盖单位公章。
（四）请于2022年5月18日前，将个人会员或单位会员登记表（加盖单位公章）电子版发送至邮箱。
（五）市社会科学院将根据相关规定对申请单位和个人情况进行综合评审，遴选确定第一届研究会个人会员和单位会员名单。
（六）每届会员任期五年，所有申报资料将作为管理档案不再退还单位或个人。
四、联系方式

联 系 人：余秋萌

联系电话：0877—2022593，15008885199

电子信箱：yxsklkyb@163.com

地    址：玉溪市红塔区抚仙路86号A座1301室
附件：1.《聂耳和国歌研究会个人会员申请表》
2.《聂耳和国歌研究会单位会员登记表》

玉溪市社会科学院

2022年4月26日

附件1

    聂耳和国歌研究会个人会员登记表

	姓  名

	曾 用 名

	身份证号

	出生年月

	政治面貌

	加入组织时间

	性    别

	民   族

	党组织关系隶属支部名称

	毕业院校

	学历

	学位

	技术职称

	移动电话

	工作单位

	单位职务

	其他社会职务

	本人主要简历

	起 止 年 月
	工 作 或 学 习 单 位
	职  务

	个人学术、专业技术成果及获奖情况

	本人自愿成为“聂耳和国歌研究会”个人会员，遵守研究会管理办法和各项规章制度，积极参加研究会活动，履行会员义务。
申请人签名：

年    月    日

	本人所在单位意见
	玉溪市社会科学院审核意见

	（公章）

经办人：

年  月  日
	               （公章）

法定代表人签字：

年  月  日

附件2

     聂耳和国歌研究会单位会员登记表

	单位名称

	单位性质

	法人代表

	机构代码

	单位地址

	单位主管部门

	单位主要职责职能

	单位所获各级荣誉情况

	本单位自愿成为“聂耳和国歌研究会”单位会员，遵守研究会管理办法和各项规章制度，积极参加研究会活动，履行会员义务。

单位法人代表签名：

年    月    日

	单位审核意见
	玉溪市社会科学院审核意见

	（公章）

经办人：

年  月  日
	               （公章）

法定代表人签字：

年  月  日

PAGE
— 1 —